
MERCEDES TROPHY 2024
GOLF INTERNATIONAL CAP D'AGDE - 05.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUILLAUME, Mathieu CAP D'AGDE 7,3 25 25

2 2 ALARY, Jean Philippe CAP D'AGDE 7,3 25 25

3 3 FLUMIAN, Antoine CAP D'AGDE 10,5 24 24

4 --- DELOBEL, Frédéric OLHAIN 6,3 23 23

5 --- GOUDARD, Gabriel CAP D'AGDE 5,2 23 23

6 --- GRIMAL, Didier CAP D'AGDE 8,4 22 22

7 --- BOIX, Gerard CAP D'AGDE 12,9 21 21

8 --- SUBITANI, Alexandre CAP D'AGDE 15,7 21 21

9 --- MARIANO, Agostino TROIS VALLONS 11,9 20 20

10 --- CHARRE, Pierre ST THOMAS 12,1 20 20

11 --- DUPREZ, Guillaume OCCITANIE 14,0 19 19

12 --- MORALES, Antoine ST CYPRIEN 8,8 19 19

13 --- GOURDON, Patrice CAP D'AGDE 9,6 19 19

14 --- RUIZ, Damien CAP D'AGDE 12,0 19 19

15 --- PAREJA, Jean Michel CAP D'AGDE 13,5 18 18

16 --- GRIL, Patrice CAP D'AGDE 9,6 18 18

17 --- VARNAVA, Aggis CAP D'AGDE 13,1 18 18

18 --- BAILLY, Mederic PIC SAINT-LOUP 12,9 17 17

19 --- BOUTRON, Joelle CAP D'AGDE 22,4 17 17

20 --- PEACE, Iain CAP D'AGDE 13,3 16 16

21 --- VANDANJON, Didier CAP D'AGDE 18,2 16 16

22 --- BIELLE, Marc CAP D'AGDE 16,5 16 16

23 --- CUARTERO, Olivier GOLA 19,1 16 16

24 --- COINON, Fabienne CAP D'AGDE 24,2 14 14

25 --- GOURDON, Carine CAP D'AGDE 14,5 14 14

26 --- PALLEAU, Bruno CAP D'AGDE 12,7 14 14

27 --- DELAUNAY, Thierry PIC SAINT-LOUP 17,1 14 14

28 --- RIC, Christian ATSCAF MONTPELL 45,6 13 13
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29 --- LETOREY, Thierry CAP D'AGDE 54,0 13 13

30 --- CUAZ, Jean Philippe CAP D'AGDE 20,1 13 13

31 --- SAHRAOUI, Yousri PARIS COUNTRY 18,0 12 12

32 --- BELHOMME, Guy CAP D'AGDE 23,4 12 12

33 --- LE MAGUET, Claude CAP D'AGDE 21,5 12 12

34 --- BLANC, David CAP D'AGDE 24,7 12 12

35 --- BADAROUS, Xavier CAP D'AGDE 19,2 12 12

36 --- LLARI, Olivier OCCITANIE 29,1 12 12

37 --- GIRAULT, Robert CAP D'AGDE 18,2 12 12

38 --- DELOUIS, Emmanuel CAP D'AGDE 25,6 11 11

39 --- GANGNERY, Joel CAP D'AGDE 16,3 11 11

40 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 14,3 11 11

41 --- GUIRAUDIE, Jean Louis CAP D'AGDE 24,0 11 11

42 --- VANDANJON, Evelyne CAP D'AGDE 17,6 11 11

43 --- DEVOUASSOUX VIALLET, Zoe CAP D'AGDE 19,9 11 11

44 --- PERAMO, Jean Claude CAP D'AGDE 22,1 11 11

45 --- GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 17,7 11 11

46 --- LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 29,7 10 10

47 --- KLEIN, Celine CAP D'AGDE 21,3 10 10

48 --- LE GOFF, Franck GAZELEC HERAULT 27,2 10 10

49 --- ZAHONERO, Alain STE ROSE 43,2 10 10

50 --- ROLLIN, Lionel TROIS VALLONS 22,1 9 9

51 --- LE CUSTUMER, Jean-Yves CAP D'AGDE 21,2 9 9

52 --- DE BLANCHARD DU VAL, Francine CAP D'AGDE 20,4 9 9

53 --- CUAZ, Mathieu CAP D'AGDE 21,1 9 9

54 --- TEJLE, Gunnar CAP D'AGDE 24,1 8 8

55 --- PERNIN, Christian CAP D'AGDE 19,0 8 8

56 --- DAVIGNON, Philippe CAP D'AGDE 26,7 8 8

57 --- CARDONA, Christian CAP D'AGDE 26,7 8 8

58 --- HOSTEIN, Jérôme GOLA 19,5 8 8

59 --- GENIEYS, Michele CAP D'AGDE 28,2 7 7

60 --- BILLIONNET, Monique CAP D'AGDE 23,9 7 7

61 --- ROLLIN, Dominique TROIS VALLONS 22,0 7 7

62 --- DIEBOLD, Edgard CAP D'AGDE 23,8 6 6

63 --- CUAZ, Helle CAP D'AGDE 29,6 6 6

64 --- ADAM, Jacqui STRASBOURG 21,6 6 6

65 --- THEVENARD, Andree CAP D'AGDE 29,1 6 6

66 --- GRELLET, Catherine CAP D'AGDE 23,7 5 5
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67 --- ROLIN, Franck ATSCAF MONTPELL 31,8 5 5

68 --- TEJLE, Aila CAP D'AGDE 26,2 4 4

69 --- FORTIER, Mireille CAP D'AGDE 29,9 4 4

70 --- BRAMARIE, Marie CAP D'AGDE 32,8 4 4

71 --- PERNIN, Annie CAP D'AGDE 25,4 4 4

72 --- GASQUET, Mireille CAP D'AGDE 25,9 4 4

73 --- LE CUSTUMER, Dominique CAP D'AGDE 27,6 3 3

74 --- PONTVIANNE, Michel CAP D'AGDE 26,3 3 3

75 --- CAVIN, Gérard CAP D'AGDE 24,6 2 2

76 --- REVEILLON, Gilbert RUEIL MALMAISON 27,6 2 2

77 --- CORTES, Fernand CAP D'AGDE 43,7 2 2

78 --- ANDANT, Francoise CAP D'AGDE 24,4 NR NR

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LETOREY, Thierry CAP D'AGDE 54,0 75 75

2 --- RIC, Christian ATSCAF MONTPELL 45,6 67 67

3 --- ZAHONERO, Alain STE ROSE 43,2 52 52

4 --- BOUTRON, Joelle CAP D'AGDE 22,4 43 43

5 --- LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 29,7 39 39

6 --- VANDANJON, Didier CAP D'AGDE 18,2 38 38

7 --- SUBITANI, Alexandre CAP D'AGDE 15,7 38 38

8 --- COINON, Fabienne CAP D'AGDE 24,2 37 37

9 --- LE MAGUET, Claude CAP D'AGDE 21,5 37 37

10 --- BLANC, David CAP D'AGDE 24,7 37 37

11 --- LLARI, Olivier OCCITANIE 29,1 37 37

12 --- DELOUIS, Emmanuel CAP D'AGDE 25,6 36 36

13 --- FLUMIAN, Antoine CAP D'AGDE 10,5 36 36

14 --- BOIX, Gerard CAP D'AGDE 12,9 35 35

15 --- CUARTERO, Olivier GOLA 19,1 35 35

16 --- BIELLE, Marc CAP D'AGDE 16,5 35 35

17 --- DAVIGNON, Philippe CAP D'AGDE 26,7 35 35

18 --- CUAZ, Helle CAP D'AGDE 29,6 34 34

19 --- MARIANO, Agostino TROIS VALLONS 11,9 34 34

20 --- DUPREZ, Guillaume OCCITANIE 14,0 34 34

21 --- BELHOMME, Guy CAP D'AGDE 23,4 34 34

22 --- CHARRE, Pierre ST THOMAS 12,1 34 34

23 --- PAREJA, Jean Michel CAP D'AGDE 13,5 34 34
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24 --- ALARY, Jean Philippe CAP D'AGDE 7,3 33 33

25 --- PERAMO, Jean Claude CAP D'AGDE 22,1 33 33

26 --- KLEIN, Celine CAP D'AGDE 21,3 33 33

27 --- GUIRAUDIE, Jean Louis CAP D'AGDE 24,0 33 33

28 --- CORTES, Fernand CAP D'AGDE 43,7 33 33

29 --- CARDONA, Christian CAP D'AGDE 26,7 33 33

30 --- RUIZ, Damien CAP D'AGDE 12,0 33 33

31 --- GUILLAUME, Mathieu CAP D'AGDE 7,3 32 32

32 --- DEVOUASSOUX VIALLET, Zoe CAP D'AGDE 19,9 32 32

33 --- GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 17,7 32 32

34 --- GRIMAL, Didier CAP D'AGDE 8,4 32 32

35 --- LE GOFF, Franck GAZELEC HERAULT 27,2 32 32

36 --- DELOBEL, Frédéric OLHAIN 6,3 31 31

37 --- GOURDON, Carine CAP D'AGDE 14,5 31 31

38 --- GENIEYS, Michele CAP D'AGDE 28,2 31 31

39 --- CUAZ, Jean Philippe CAP D'AGDE 20,1 31 31

40 --- BRAMARIE, Marie CAP D'AGDE 32,8 31 31

41 --- BADAROUS, Xavier CAP D'AGDE 19,2 31 31

42 --- PEACE, Iain CAP D'AGDE 13,3 30 30

43 --- DELAUNAY, Thierry PIC SAINT-LOUP 17,1 30 30

44 --- GRIL, Patrice CAP D'AGDE 9,6 30 30

45 --- GOURDON, Patrice CAP D'AGDE 9,6 30 30

46 --- VARNAVA, Aggis CAP D'AGDE 13,1 30 30

47 --- PERNIN, Annie CAP D'AGDE 25,4 30 30

48 --- ROLIN, Franck ATSCAF MONTPELL 31,8 30 30

49 --- GOUDARD, Gabriel CAP D'AGDE 5,2 29 29

50 --- ROLLIN, Dominique TROIS VALLONS 22,0 29 29

51 --- SAHRAOUI, Yousri PARIS COUNTRY 18,0 29 29

52 --- BAILLY, Mederic PIC SAINT-LOUP 12,9 29 29

53 --- ROLLIN, Lionel TROIS VALLONS 22,1 28 28

54 --- VANDANJON, Evelyne CAP D'AGDE 17,6 28 28

55 --- LE CUSTUMER, Jean-Yves CAP D'AGDE 21,2 28 28

56 --- GANGNERY, Joel CAP D'AGDE 16,3 27 27

57 --- DE BLANCHARD DU VAL, Francine CAP D'AGDE 20,4 27 27

58 --- GASQUET, Mireille CAP D'AGDE 25,9 27 27

59 --- GIRAULT, Robert CAP D'AGDE 18,2 27 27

60 --- PERNIN, Christian CAP D'AGDE 19,0 26 26

61 --- GRELLET, Catherine CAP D'AGDE 23,7 26 26
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62 --- MORALES, Antoine ST CYPRIEN 8,8 26 26

63 --- CUAZ, Mathieu CAP D'AGDE 21,1 26 26

64 --- ADAM, Jacqui STRASBOURG 21,6 25 25

65 --- THEVENARD, Andree CAP D'AGDE 29,1 25 25

66 --- LE CUSTUMER, Dominique CAP D'AGDE 27,6 24 24

67 --- DIEBOLD, Edgard CAP D'AGDE 23,8 24 24

68 --- TEJLE, Aila CAP D'AGDE 26,2 24 24

69 --- HOSTEIN, Jérôme GOLA 19,5 24 24

70 --- BILLIONNET, Monique CAP D'AGDE 23,9 24 24

71 --- PALLEAU, Bruno CAP D'AGDE 12,7 23 23

72 --- CAVIN, Gérard CAP D'AGDE 24,6 22 22

73 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 14,3 22 22

74 --- FORTIER, Mireille CAP D'AGDE 29,9 22 22

75 --- PONTVIANNE, Michel CAP D'AGDE 26,3 22 22

76 --- TEJLE, Gunnar CAP D'AGDE 24,1 20 20

77 --- REVEILLON, Gilbert RUEIL MALMAISON 27,6 17 17

78 --- ANDANT, Francoise CAP D'AGDE 24,4 NR NR

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 17.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SUBITANI, Alexandre CAP D'AGDE 15,7 38 38

2 2 FLUMIAN, Antoine CAP D'AGDE 10,5 36 36

3 3 BOIX, Gerard CAP D'AGDE 12,9 35 35

4 --- BIELLE, Marc CAP D'AGDE 16,5 35 35

5 --- MARIANO, Agostino TROIS VALLONS 11,9 34 34

6 --- DUPREZ, Guillaume OCCITANIE 14,0 34 34

7 --- CHARRE, Pierre ST THOMAS 12,1 34 34

8 --- PAREJA, Jean Michel CAP D'AGDE 13,5 34 34

9 --- ALARY, Jean Philippe CAP D'AGDE 7,3 33 33

10 --- RUIZ, Damien CAP D'AGDE 12,0 33 33

11 --- GUILLAUME, Mathieu CAP D'AGDE 7,3 32 32

12 --- GRIMAL, Didier CAP D'AGDE 8,4 32 32

13 --- DELOBEL, Frédéric OLHAIN 6,3 31 31

14 --- GOURDON, Carine CAP D'AGDE 14,5 31 31

15 --- PEACE, Iain CAP D'AGDE 13,3 30 30

16 --- DELAUNAY, Thierry PIC SAINT-LOUP 17,1 30 30

17 --- GRIL, Patrice CAP D'AGDE 9,6 30 30

18 --- GOURDON, Patrice CAP D'AGDE 9,6 30 30
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19 --- VARNAVA, Aggis CAP D'AGDE 13,1 30 30

20 --- GOUDARD, Gabriel CAP D'AGDE 5,2 29 29

21 --- BAILLY, Mederic PIC SAINT-LOUP 12,9 29 29

22 --- GANGNERY, Joel CAP D'AGDE 16,3 27 27

23 --- MORALES, Antoine ST CYPRIEN 8,8 26 26

24 --- PALLEAU, Bruno CAP D'AGDE 12,7 23 23

25 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 14,3 22 22

Mixte | Stableford - Net / 2 (17.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOUTRON, Joelle CAP D'AGDE 22,4 43 43

2 2 VANDANJON, Didier CAP D'AGDE 18,2 38 38

3 3 COINON, Fabienne CAP D'AGDE 24,2 37 37

4 --- LE MAGUET, Claude CAP D'AGDE 21,5 37 37

5 --- CUARTERO, Olivier GOLA 19,1 35 35

6 --- BELHOMME, Guy CAP D'AGDE 23,4 34 34

7 --- PERAMO, Jean Claude CAP D'AGDE 22,1 33 33

8 --- KLEIN, Celine CAP D'AGDE 21,3 33 33

9 --- GUIRAUDIE, Jean Louis CAP D'AGDE 24,0 33 33

10 --- DEVOUASSOUX VIALLET, Zoe CAP D'AGDE 19,9 32 32

11 --- GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 17,7 32 32

12 --- CUAZ, Jean Philippe CAP D'AGDE 20,1 31 31

13 --- BADAROUS, Xavier CAP D'AGDE 19,2 31 31

14 --- ROLLIN, Dominique TROIS VALLONS 22,0 29 29

15 --- SAHRAOUI, Yousri PARIS COUNTRY 18,0 29 29

16 --- ROLLIN, Lionel TROIS VALLONS 22,1 28 28

17 --- VANDANJON, Evelyne CAP D'AGDE 17,6 28 28

18 --- LE CUSTUMER, Jean-Yves CAP D'AGDE 21,2 28 28

19 --- DE BLANCHARD DU VAL, Francine CAP D'AGDE 20,4 27 27

20 --- GIRAULT, Robert CAP D'AGDE 18,2 27 27

21 --- PERNIN, Christian CAP D'AGDE 19,0 26 26

22 --- GRELLET, Catherine CAP D'AGDE 23,7 26 26

23 --- CUAZ, Mathieu CAP D'AGDE 21,1 26 26

24 --- ADAM, Jacqui STRASBOURG 21,6 25 25

25 --- DIEBOLD, Edgard CAP D'AGDE 23,8 24 24

26 --- HOSTEIN, Jérôme GOLA 19,5 24 24

27 --- BILLIONNET, Monique CAP D'AGDE 23,9 24 24

28 --- TEJLE, Gunnar CAP D'AGDE 24,1 20 20
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29 --- ANDANT, Francoise CAP D'AGDE 24,4 NR NR

Mixte | Stableford - Net / 3 (24.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LETOREY, Thierry CAP D'AGDE 54,0 75 75

2 2 RIC, Christian ATSCAF MONTPELL 45,6 67 67

3 3 ZAHONERO, Alain STE ROSE 43,2 52 52

4 --- LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 29,7 39 39

5 --- BLANC, David CAP D'AGDE 24,7 37 37

6 --- LLARI, Olivier OCCITANIE 29,1 37 37

7 --- DELOUIS, Emmanuel CAP D'AGDE 25,6 36 36

8 --- DAVIGNON, Philippe CAP D'AGDE 26,7 35 35

9 --- CUAZ, Helle CAP D'AGDE 29,6 34 34

10 --- CORTES, Fernand CAP D'AGDE 43,7 33 33

11 --- CARDONA, Christian CAP D'AGDE 26,7 33 33

12 --- LE GOFF, Franck GAZELEC HERAULT 27,2 32 32

13 --- GENIEYS, Michele CAP D'AGDE 28,2 31 31

14 --- BRAMARIE, Marie CAP D'AGDE 32,8 31 31

15 --- PERNIN, Annie CAP D'AGDE 25,4 30 30

16 --- ROLIN, Franck ATSCAF MONTPELL 31,8 30 30

17 --- GASQUET, Mireille CAP D'AGDE 25,9 27 27

18 --- THEVENARD, Andree CAP D'AGDE 29,1 25 25

19 --- LE CUSTUMER, Dominique CAP D'AGDE 27,6 24 24

20 --- TEJLE, Aila CAP D'AGDE 26,2 24 24

21 --- CAVIN, Gérard CAP D'AGDE 24,6 22 22

22 --- FORTIER, Mireille CAP D'AGDE 29,9 22 22

23 --- PONTVIANNE, Michel CAP D'AGDE 26,3 22 22

24 --- REVEILLON, Gilbert RUEIL MALMAISON 27,6 17 17
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Total :  234 joueurs


